
1111111111111111111111111111111111111111111111111 111111111111111 111111 
MHMPXP97L65K 

Stejnop is č.'3 

Dodatek č . 1 

Smlouvy o dílo č. DIL/35/05/004341 /2018 uzavřená dne 26 .6.2018 (dále jen 
"Smlouva") podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského 

zákoníku v platném znění (dále též jen "občanský zákoník"), mezi 
následujícími účastníky : 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské nám . 2, 11 O 01 Praha 1 
I ČO: 00064581 
DIČ : CZ 00064581 
bankovní spojení: PPF banka, 
číslo účtu : 27-5157998/6000 
zastoupená: Ing. Janem Rakem , ředitelem odboru hospodaření s majetkem 

Magistrátu hl.m. Prahy 

dále jen "Objednatel" na straně jedné 

a 

(společně také jako "strany" nebo "smluvní strany") 

uzavírají tento dodatek č . 1 k výše uvedené Smlouvě takto: 

I. 
Předmět dodatku 

V článku ll. Smlouvy se mění odst. 2.1. a jeho nový text zní takto: 



2.1 Zhotovitel se zavazuje předat dílo Objednateli do 14 týdnů od uzavření Smlouvy. 

ll. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn . 

111. 

1. Tento dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech , každý s platností originálu. 
Objednatel obdrží sedm stejnopisů a Zhotovitel dva stejnopisy. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem a formou tohoto dodatku č. 1 
bezvýhradně souhlasí a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, byl uzavřen 
dobrovolně a bez nátlaku, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 Smlouvy byl uveden 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná , a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy a jejich dodatků , 
číselné označení Smlouvy a jejich dodatků a datum jejich podpisu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha, tj . Objednatel. 

6. Zhotovitel podpisem této Smlouvy souhlasí s poskytnutím informací o Smlouvě 
v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření tohoto dodatku je 
den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je 
dnem uzavření tohoto dodatku den z označených dnů nejpozdější . Tento dodatek 
nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

8. Plnění předmětu tohoto dodatku v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti 
tohoto dodatku, tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plnění podle 
tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem a Smlouvou. 

V Praze, dne _ __:_14..:.........::;-0=-8-...... Z ..... 01.._8 _ V Praze dne ilt .I lo 11 


